I и Ш К
j Snartnoma!arnih'jz:t:bt)orishbo‘iii . :

nO‘YXATOAOLiND3
! \
j -i " I - <jui '

» 2 0
«I — n i f  -* ■ I mti ЛГ- Л n  fM] ■■fiTMnini

«УТВЕРЖДАЮ»
Прсдседа I ель Закупочной комиссии -

Заместитель генеральною
директора ГТ1 «Павоийекий ГМК»

П Р О Т О К О Л  №
совещания Закупочной комиссии ГП «Навоийекий ГМК»

но отбору наилучшего предложения.
ПОВЕСТКА ДН>1:

1. Отчёт о проделанной работе но процедуре отбора наилучшего предложения по закупу запасных частей для транспортных средств MAN.
2. Оценка и сопоставление коммерческих предложений/оферт.
3. Объявление победителя отбора наилу^чшего предложения.

РАССМОТРЕНИЕ:
1. На основании заявки по основной деятельности, Закупочной комиссией ГП «Навоийекий ГМК» было размещено объявление на закупку
запасных частей для транспортных средств MAN путем отбора наилучшего предложения от 19.04.2021г. №2624551 на саЙ1е www.ngmk.uz.
2. На день окончания подачи коммерческих предложепий/оферт 29.04.2021г. пощупили следующие коммерческие предложения/оферты:

№
н/н

Наименование показа геля
Участники отбора

1 2

1
Исх. № и дата ко.ммерческого

предложен ия-оферты №106/04.21 от 29.04.2021г. №47 от 28.04.202 Г-.

2 С"рок поставки 90 дней 70 дней

3 Условия поставки ЦМТБ г. Навои МТБ г. Тащкент

4 Условия оплаты 100% предоплата 50% предоплата

5
Использовалась/ при.менялась
ли предложенная продукция в

ГП «Навоийекий ГМК»
Д а Д а

6
Балл за стоимость поставки

(Непшеньишя цена, иаивысишы
б сил)

2 /

http://www.ngmk.uz

РЕШИЛИ:
1. По результатам оценки и сопоставления коммерческих нредложений/оферт, принимая во внимание условия и сроки поставки, а гакже
учитывая экономическую целесообразность определить наилучшим коммерческое предложение №106/04.21 от 29.04.2021г.
2. Разместить Протокол 2624551_ОЗТ на сайте www.ngmk,uz для общественного обсуждения сроком на 2 (два) рабочих дня со дня его
у'1'верждения.
3. Заключить договор/контракг с компанией №1 па следующих условиях:
общая сумма -  689 250 000,00 UZS с 15% НДС;
срок поставки -  90 ;1ней;
базис поставки -  до I (МТБ г. 11авои.

Срок подписания до1овора/контракта в течение: 10 дней от даты настоящего нроч окола.
Голосовали: «за» - S  «против» - Q  «воздержались» - ^

Секретарь Закупочной комиссии